
Localidad Zona Parada
Madrid A Intercambiador De Plaza Castilla

Madrid A Lateral Pºcastellana-Hospital La Paz

Madrid A Ctra.Colmenar-Hospital Ramon Y Cajal

Madrid A Ctra.Colmenar-Colegio

Madrid A Ctra.Colmenar Viejo-Academia Artillería

Madrid B1 Ctra.M607-Residencia Ancianos

Madrid B1 Ctra.M607-Ciudad Escolar

Madrid B1 Ctra.M607-Hospital Univ.Rodríguez Lafora

Madrid B1 Ctra.M607-Hospital Cantoblanco

Madrid B1 Ctra.M607-Univ.Autónoma

Madrid B1 Ctra.M607-Cruce Ctra.Alcobendas

Madrid B1 Ctra.M607-El Goloso

Madrid B2 Ctra.M607-Las Jarillas

Madrid B2 Ctra.M607-Cementerio La Paz

Tres Cantos B2 Av.Actores-Av.Montes

Tres Cantos B2 Av.Castilla Y León-Galicia

Tres Cantos B2 Av.Madrid-Av.Castilla Y León

Tres Cantos B2 Av.Madrid-Av.Comunidad Valenciana

Tres Cantos B2 Av.España-Pza.Van Drell

Tres Cantos B2 Av.San Isidro Labrador-J.Barraquer

Tres Cantos B2 Av.San Isidro Labrador-Gran Vía T.Cantos

Tres Cantos B2 Av.Gran Vía Tres Cantos-Pza.Hoya Tocón

Tres Cantos B2 Gran Vía Tres Cantos-Av.21 De Marzo

Tres Cantos B2 Av.21 De Marzo-Grecia

Tres Cantos B2 Av.21 De Marzo-Eslovaquia

Tres Cantos B2 Av.Montes-Pza.España

Tres Cantos B2 Av.Juan Pablo Ii-Emilio Tuñón

717 Madrid (Plaza de Castilla)-Tres Cantos

Madrid (Plaza de Castilla. Intercambiador)-Tres Cantos 

(Nuevo Tres Cantos)

entrada en vigor.04.08.2025



Localidad Zona Parada
Tres Cantos B2 Av.Juan Pablo Ii-Gran Vía Tres Cantos

Tres Cantos B2 Av.Montes-Pza.España

Tres Cantos B2 Av.21 De Marzo-Dinamarca

Tres Cantos B2 Av.21 De Marzo-Bulgaria

Tres Cantos B2 Gran Vía Tres Cantos-Av.Teresa Calcuta

Tres Cantos B2 Av.Gran Vía Tres Cantos-Pza.Hoya Tocón

Tres Cantos B2 Av.San Isidro Labrador-Gregorio Marañón

Tres Cantos B2 Av.San Isidro Labrador-J.Barraquer

Tres Cantos B2 Av.España-Pza.Van Drell

Tres Cantos B2 Av.Madrid-Asturias

Tres Cantos B2 Av.Madrid-Av.Castilla Y León

Tres Cantos B2 Av.Castilla Y León-Galicia

Tres Cantos B2 Av.Actores-Trva.Directores

Tres Cantos B2 Av. Montes-Fuego

Madrid B2 Ctra.M607-Cementerio La Paz

Madrid B1 Ctra.M607-Est.El Goloso

Madrid B1 Ctra.M607-El Goloso

Madrid B1 Ctra.M607-Cruce Ctra.Alcobendas

Madrid B1 Ctra.M607-Univ.Autónoma

Madrid B1 Ctra.M607-Valdelatas

Madrid B1 Ctra.M607-Ciudad Escolar

Madrid A Ctra.Colmenar Viejo-Academia Artillería

Madrid A Ctra.Colmenar Viejo-Santa Ana

Madrid A Ctra.Colmenar-Hospital Ramon Y Cajal

Madrid A Ginzo De Limia-Reales Academias

Madrid A Intercambiador De Plaza Castilla

717 Madrid (Plaza de Castilla)-Tres Cantos

Tres Cantos (Nuevo Tres Cantos)-Madrid (Plaza de Castilla. 

Intercambiador)

entrada en vigor.04.08.2025


